כמו כן תואר הממשל במושבות כיוזמה של תחיקה מתקדמת בנושאים כלכליים שונים (כגון בעלות על קרקעות וצורות התאגדות) וכפעיל בפיתוח רשת חינוך שתשרת את הצרכים הכלכליים של הארץ. המעשה היה שונה במקום למקום.

קתדרה

לתולדות ארץ-ישראל ויישובה

קתדרה

לתולדות ארץ-ישראל ויישובה

הוצאת יד יצחק בן-צבי / ירושלים אב תשל"ט / אוגוסט 1979

מנחי נכבד,

בשלוש שנות קיומו של רבעון "קתדרה" הופיעו כמתוכנן כל 12 החוברות, המכילות למעלה מ-2,500 עמודים, כשהן מלוות בתצלומים, איורים ותעודות מקוריות. ל"קתדרה" יצאו מוניטין בין כל שכבות הציבור, במיוחד בין אלה המתחקים על שורשינו בארץ-ישראל.